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Ayuntamiento de Bellus
Edicto del Ayuntamiento de Bellus sobre publicacion de la declaracion de bienes de concejales cesantes y entrantes tras las elec-
ciones celebradas el dia 24 de mayo del 2015.

EDICTO
El articulo 75.7 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local establece que todos los miembros de las Corpora-
ciones Locales formularan declaracion sobre causas de posible incompatibilidad y sobre cualquier actividad que les proporcione o pueda
proporcionar ingresos econdmicos y sobre sus bienes patrimoniales.
El articulo 131.2 de 1a Ley 8/2010, de 23 de junio, de la Generalitat, de Régimen Local de la Comunitat Valenciana (DOCV de 24 de junio de
2010) afiade que las declaraciones anuales de bienes y actividades seran publicadas con caracter anual y en todo caso, en el momento de la
finalizacion del mandato, en los términos que fije el estatuto municipal, y, ademas seran objeto de publicacion en el Boletin Oficial de la Pro-
vincia, en los términos previstos reglamentariamente.
El desarrollo reglamentario de este articulo se contiene en el Decreto 191/2010, de 19 de noviembre, del Consell, por el que se regulan las
declaraciones de actividades y de bienes de los miembros de las Corporaciones Locales de la Comunitat Valenciana que contiene el modelo
de publicacion de las declaraciones de bienes y actividades.
El articulo 2 del Decreto 191/2010 establece que el contenido de las declaraciones de actividades, bienes y derechos patrimoniales sera publi-
cado en el Boletin Oficial de la Provincia que corresponda, en los términos que fije el estatuto municipal y, en todo caso, en el plazo de tres
meses desde la toma de posesion o del cese cualquiera que fuera la causa del mismo. Asimismo, se publicaran anualmente, dentro de los
primeros tres meses del afio natural, las modificaciones que se produzcan en el afio precedente.
Habiendo presentado los concejales electos del Ayuntamiento de Bellus las correspondientes declaraciones de bienes y actividades en los
términos del articulo 2 del Decreto 191/2010, procede su publicacion en el Boletin Oficial de la Provincia, seglin el modelo contenido en el
Anexo:

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA

TITULAR DEL CARGO DECLARACION
Susana Navarro Ferrando  Cese concejala
l.- ACTIVO
BIENES INMUEBLES 40608,07
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES 0
TOTAL 40608,07
Il.- PASIVO
TOTAL 52167,32
111.-ACTIVIDADES

Trabajadora por cuenta ajena

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA

TITULAR DEL CARGO DECLARACION
Jose Pérez Fernandez Cese concejal
l.- ACTIVO
BIENES INMUEBLES 31860
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES 15500
TOTAL 47360
1.- PASIVO
TOTAL 0
111.-ACTIVIDADES
Auténomo

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA

TITULAR DEL CARGO DECLARACION
Ana Huguet Esparza Cese concejala
l.- ACTIVO

BIENES INMUEBLES

VALOR TOTAL DE OTROS BIENES

TOTAL 0
Il.- PASIVO

TOTAL 0
111.-ACTIVIDADES

No especifica ninguna
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CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA

TITULAR DEL CARGO DECLARACION
Juan Vicente Garcia Monzd Cese concejal
l.- ACTIVO
BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL
1l.- PASIVO
TOTAL
111.-ACTIVIDADES
No especifica
CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA
TITULAR DEL CARGO DECLARACION
M2 Remedios Ruzafa Lorente Cese Concejala
l.- ACTIVO
BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL
1.- PASIVO
TOTAL
111.-ACTIVIDADES

TITULAR DEL CARGO
Vicente Cuquerella Mejias
l.- ACTIVO

Il.- PASIVO

IIl.-ACTIVIDADES

No especifica

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA
DECLARACION
Cese

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL

Trabajador por cuenta ajena

3600
3000
6600

208925
6000
214925

12000
12000
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TITULAR DEL CARGO
Susana Navarro Ferrando

l.- ACTIVO

Il.- PASIVO

111.-ACTIVIDADES

TITULAR DEL CARGO
M2 Carmen Tudela Ramirez
.- ACTIVO

1l.- PASIVO

111.-ACTIVIDADES

TITULAR DEL CARGO
Ana Huget Esparza

l.- ACTIVO

Il.- PASIVO

111.-ACTIVIDADES

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesidn concejala

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES

TOTAL

TOTAL

Trabajadora por cuenta ajena

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesion concejala

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL
No figura

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesion concejala

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL
No figura

40608,07

40608,07

52167,32

136.816,88
200.000,00
336816,88

o
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TITULAR DEL CARGO
Miguel Vilar Pastor
l.- ACTIVO

Il.- PASIVO

111.-ACTIVIDADES

TITULAR DEL CARGO
Antonio Velasco Villanueva
.- ACTIVO

Il.- PASIVO

111.-ACTIVIDADES

TITULAR DEL CARGO
Rosa Garcia Pla
.- ACTIVO

Il.- PASIVO

111.-ACTIVIDADES

TITULAR DEL CARGO
Jose Pérez Hernandez
l.- ACTIVO

Il.- PASIVO

l1l.-ACTIVIDADES

Lo que se hace publico, a los efectos oportunos.

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesion concejal

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL

No ejerce ninguna actividad

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesiodn concejal

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL
No figura

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesion concejala

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL
No figura

CARGO PUBLICO ORIGEN DE LA DECLARACION
Toma posesidn concejal

BIENES INMUEBLES
VALOR TOTAL DE OTROS BIENES
TOTAL

TOTAL
No figura

En Bellus, a 6 de julio del 2015.—La alcaldesa-presidenta, Susana Navarro Ferrando.

762
762

19.880,00
0
19880

81256,77
405,53
81662,3

8000

31.860,00
15500
47360

2015/17727
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